

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на водопостачання холодне В1, Т3

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С, ВК. ВР

Кошторисна вартість 18,42681 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06875 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,34782 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>1762.93</u> 1725,54	<u>-</u> -	176,29	172,55	<u>-</u> -	<u>22.6360</u> -	<u>2.26</u> -
2	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>1839.22</u> 1800,86	<u>-</u> -	73,57	72,03	<u>-</u> -	<u>23.6240</u> -	<u>0.94</u> -
3	КР15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>2025.85</u> 1986,86	<u>-</u> -	121,55	119,21	<u>-</u> -	<u>26.0640</u> -	<u>1.56</u> -
4	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,01	<u>10602.76</u> 9906,82	<u>695.94</u> -	106,03	99,07	<u>6.96</u> -	<u>148.9300</u> -	<u>1.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>4347.67</u> 4063,04	<u>284.63</u> -	86,95	81,26	<u>5.69</u> -	<u>61.0800</u> -	<u>1.22</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					564,39	544,12	<u>12.65</u> -		<u>7.47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					564,39				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7,62				
		всього заробітна плата, грн.					544,12				
		Загальновиробничі витрати, грн.					292,07				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					856,46				

		Всього по розділу 1					856,46				
		Розділ 2. Монтаж									
6	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних зовнішнім діаметром до 20 мм	100м	0,26	<u>4426.43</u> 4313,86	<u>-</u> -	1150,87	1121,60	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>14.71</u> -
7	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	14	<u>39.22</u> -	<u>-</u> -	549,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	12	<u>30.00</u> -	<u>-</u> -	360,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>4628.03</u> 4502,14	<u>-</u> -	185,12	180,09	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>2.36</u> -
10	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	4	<u>53.95</u> -	<u>-</u> -	215,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>5113.62</u> 4967,15	<u>-</u> -	511,36	496,72	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>6.52</u> -
12	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	10	<u>88.27</u> -	<u>-</u> -	882,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1630-40-2 варіант 1	Шланг сталевий гнучкий d=15мм l=0,3м	шт.	18	<u>37.87</u> -	<u>-</u> -	681,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C1630-537 варіант 1	Кран дренажний VT.430.N , Ду 15 мм	шт	1	<u>314.85</u>	-	314,85	-	-	-	-
15	& C130-397-11 варіант 3	Кран запірний кульовий Ду25 VT.227.N	шт	1	<u>400.43</u>	-	400,43	-	-	-	-
16	& C130-397-11 варіант 1	Кран запірний кульовий Ду20 VT.227.N	шт	2	<u>179.70</u>	-	359,40	-	-	-	-
17	& C130-397-11 варіант 2	Кран запірний кульовий Ду15 VT.227.N	шт	10	<u>127.65</u>	-	1276,50	-	-	-	-
18	C1630-537 варіант 2	Клапани зворотні VT.161.N , Ду 15 мм	шт	2	<u>158.32</u>	-	316,64	-	-	-	-
19	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену K flex	100м	0,4	<u>2791.10</u>	-	1116,44	1116,44	-	<u>39.4000</u>	<u>15.76</u>
20	& C114-100-7 варіант 1	Трубка теплоізоляційна K flex , діаметр 32мм, товщина шару 6 мм	м.п	10,22	<u>51.04</u>	-	521,63	-	-	-	-
21	& C114-100-9 варіант 1	Трубка теплоізоляційна K flex , діаметр 25мм, товщина шару 6мм	м.п	4,088	<u>46.40</u>	-	189,68	-	-	-	-
22	& C114-100-8 варіант 1	Трубка теплоізоляційна K flex, діаметр 20мм, товщина шару 6мм	м.п	26,572	<u>37.66</u>	-	1000,70	-	-	-	-
23	C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	10	<u>4.14</u>	-	41,40	-	-	-	-
24	C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	8	<u>3.85</u>	-	30,80	-	-	-	-
25	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	52	<u>3.64</u>	-	189,28	-	-	-	-
26	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	1	<u>8.40</u>	-	8,40	-	-	-	-
27	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	12	<u>8.17</u>	-	98,04	-	-	-	-
28	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	12	<u>5.78</u>	-	69,36	-	-	-	-
29	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	20	<u>42.79</u>	-	855,80	-	-	-	-
30	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	2	<u>21.65</u>	-	43,30	-	-	-	-
31	C113-1811	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	4	<u>61.99</u>	-	247,96	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	3	<u>32.02</u> -	-	96,06	-	-	-	-
33	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>11,75</u> -	-	23,50	-	-	-	-
34	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	14	<u>8,00</u> -	-	112,00	-	-	-	-
35	C113-139	Труби сталеві діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм- гільзи	м	2	<u>156,93</u> -	-	313,86	-	-	-	-
36	& C1545-35-5	Протипожежна гільза Walraven BIS Pacifyre МК II д=32	шт	2	<u>346,59</u> -	-	693,18	-	-	-	-
37	KP15-127-7	Установлення ревізійних люків.	шт	2	<u>356,59</u> 195,94	<u>48,07</u> -	713,18	391,88	<u>96,14</u> -	<u>2,4600</u> -	<u>4,92</u> -
38	& C113-2290-1	Ревізійний люк 200х300	шт	2	<u>322,94</u> -	-	645,88	-	-	-	-
39	C113-1793	Муфта перехідна діам. 25/20 мм	шт	4	<u>24,71</u> -	-	98,84	-	-	-	-
40	C113-1793	Муфта перехідна діам. 32/25 мм	шт	1	<u>44,28</u> -	-	44,28	-	-	-	-
41	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>88,54</u> 82,04	-	88,54	82,04	-	<u>1,0600</u> -	<u>1,06</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							14446,52	3388,77	<u>96,14</u> -		<u>45,33</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							14446,52				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10961,61				
всього заробітна плата, грн.							3388,77				
Загальновиробничі витрати, грн.							1735,59				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							530,14				
Всього будівельні роботи, грн.							16182,11				

Всього по розділу 2							16182,11				
42	KP20-28-1	Розділ 3. Будівельні роботи Пробивання штраби в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,2	<u>1984,38</u> 1594,16	<u>374,45</u> -	396,88	318,83	<u>74,89</u> -	<u>22,2400</u> -	<u>4,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КР3-26-2	Пробивання отворів	100 отв.	0,02	<u>22662,77</u> 9232,58	<u>13430,19</u> -	453,26	184,65	<u>268,61</u> -	<u>130.3300</u> -	<u>2,61</u> -
44	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>14700,13</u> 14512,01	<u>44,58</u> -	147,00	145,12	<u>0,45</u> -	<u>222.1000</u> -	<u>2,22</u> -
45	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,1158	<u>98,75</u> 98,75	<u>-</u> -	11,44	11,44	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0,19</u> -
46	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	0,1158	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> 8,22	7,29	-	<u>7,29</u> 0,95	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					1015,87	660,04	<u>351,24</u> 0,95		<u>9,47</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1015,87				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4,59				
		всього заробітна плата, грн.					660,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					372,37				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					132,35				
		Всього будівельні роботи, грн.					1388,24				

		Всього по розділу 3					1388,24				
		Разом прямі витрати по кошторису					16026,78	4592,93	<u>460,03</u> 0,95		<u>62,27</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					16026,78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10973,82				
		всього заробітна плата, грн.					4593,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2400,03				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					753,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					18426,81				

		Всього по кошторису					18426,81				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					68,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5347,82				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

-

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]